“2019 — Afio de la Exportacién”

K ISTRAP 0

PN . )
Winisteric de Educacin.

o —

s Boonatio ) ~ PABLO A. HUEL
(jllé’((/‘d, Uendle 4 -fjﬂ:/m/ﬁ/(ﬂa JEFE DE DEPARTAMENTO
. - B =y APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/Mz//,zm’o’[a/a(/ . j)ﬁé-ﬂﬁ/[y/(’@ »71{(;1'(/71(6/
@ff’(ﬂl’(l{/ﬂ

Buenos Aires, 28 de febrero de 2019.

VISTO la Resolucion N° 1614/2018 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Mauro Alejandro

ESCUDERO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no cumplié con la aprobacion de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicion de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comisidén de Ensefianza en su dictamen
del 27 de febrero de 2019, aconsejé refrendar la Resolucion N° 1614/2018 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1614/2018 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




“2019 — Afio de la Exportacién”

- 3 R

) )
Winisterie de Educacicn,
> > S
%(ldflllf(l; %{éﬂc{'ﬂ 7 -%1(1/(%&
~ ) ST
D niversidad -,%w/(y/(n Necienal
@;0[0}@(/(1

THUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO Al CONSEIO SUPERIOR

en el periodo lectivo 2016, para mantener su condicion de alumno regular, eximiéndolo
de lo dispuesto en el punto 6.3.1 de la Ordenanza N° 1149, al alumno Mauro Alejandro
ESCUDERO, Legajo N° 145463, de la carrera Tecnicatura Universitaria en Negociacion
de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 372/2019
UTN
mel
N/ 1 Ing. REC RECD%:;DO AIASSA

I

Ing. PABLQ ANDRES ROSSO
Secretario dgl Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”
2




	Page 1
	Page 2

